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Protokół z LXI sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach  

w dniu 28.10.2010, godz. 9.00  

miejsce: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego. 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Sutyła. Na podstawie listy 

obecności stwierdził wymagane quorum obecnych na sesji 9 radnych, spóźnienie 

zapowiedzieli Radni Beata Kiryluk, Roman Pawłowski, Adam Wróbel, Andrzej 

Kościukiewicz. Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości  stanowi zał. Nr 1 i 2 do 

protokołu . 

 

2. Przedstawienie porządku sesji. 

 

W ramach zaproponowanego porządku obrad głos zabrał Burmistrz Leszek Dorosz, 

proponując zmiany do porządku: wyprowadzenie punktu 6 projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu i zmian w budżecie na rok 2010, a w to miejsce wprowadzenie punktu o tej samej 

treści, co jest wynikiem wprowadzonej przez Burmistrza autopoprawki w przedmiotowym 

projekcie uchwały.  

Kolejna zmiana dotyczy wyprowadzenia z porządku sesji punktu 10 o treści: projekt uchwały 

w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. prof. dr Władysława Szafera w Wapnicy, a w to miejsce   wprowadza 

się projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za niektóre  świadczenia przekraczające 

bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji podstawy programowej w Przedszkolu Miejskim nr 1 

„Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz w punkcie przedszkolnym przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Władysława Szafera w Wapnicy. 

Przewodniczący Rady natomiast zaproponował wprowadzenie do porządku sesji w punkcie 

27 sesji, w części wyłączonej z jawności - zapoznanie radnych z tajemnicą skarbową 

przesłaną z Urzędu Skarbowego w Kamieniu Pomorskim 

Powyższe propozycje Przewodniczący poddał pod głosowanie: 

1) zdjęcie z porządku projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

na rok 2010. Za przyjęciem opowiedziało się 9 radnych obecnych na posiedzeniu, 

2) w miejsce zdjętego projektu uchwały wpisać projekt uchwały o tej samej nazwie, 

traktującej o wprowadzonych przez burmistrza autopoprawkach, za przyjęciem 

opowiedziało się 9 radnych. 

3) Wyprowadzenie z porządku sesji punktu 10 o treści: projekt uchwały w sprawie 

ustalenia opłat za niektóre świadczenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. prof. dr Władysława Szafera w Wapnicy, za przyjęciem 

opowiedziało się 9 radnych. 

4) Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały o treści: projekt uchwały w 

sprawie ustalenia opłat za niektóre  świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w 

zakresie realizacji podstawy programowej w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Morskie 

Skarby” w Międzyzdrojach oraz w punkcie przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 im. Władysława Szafera w Wapnicy, za przyjęciem opowiedziało się 9 osób. 

5) Wprowadzenie w poz. 27 zaproponowanego porządku punkt: zapoznanie radnych z 

tajemnicą skarbową Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kamieniu Pomorskim. 

 

Całość porządku wraz w wprowadzonymi zmianami Przewodniczący poddał pod 

głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 9 radnych obecnych na posiedzeniu. 

Porządek stanowi zał. Nr 3 do protokołu.  
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3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Miejskiej (7.10.2010 r.). 

 

Z protokołem z poprzedniej sesji Rady Miejskiej zapoznał się radny Rafał Wolny nie wnoszą 

uwag oraz radny Piotr Wójcik, który wnioskował o dokonanie zmiany  w zapisie protokołu 

dot. opłaty targowej. Zdaniem Radnego nie została bowiem ujęta w zapisie sugestia radnego 

odnośnie miejsc zwolnionych od opłaty targowej, w trakcie dyskusji proponował dopisanie 

słowa „gminnego” przy przetargach. Sugestia Jego, jak podkreślił Radny,  w konsekwencji 

okazała się słuszna,  czego dowodem jest fakt, iż uchwała wróciła pod obrady sesji, w 

związku ze stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Dyskusja dotyczyła zapisu paragrafu 5 punk c), który powinien brzmieć :w „drodze przetargu 

gminnego”. Przewodniczący poddał pod głosowanie  przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

łącznie z wprowadzoną uwagą  radnego Piotra Wójcika, za przyjęciem opowiedziało się 9 

radnych obecnych na Sali.  

 

 -----------stan radny 11 osób, na sesję przybyła radna Beata Kiryluk oraz Adam Wróbel----- 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności pomiędzy sesjami. 

 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz , materiał stanowi zał. Nr 4 do protokołu. 

PYTANIA 

Radny Rafał Wolny zapytał o ustalenia związane ze Związkiem R-XXI 

Burmistrz wyjaśnił, że  Związek przeżywa duże problemy w związku z tym, że  zapisy 

projektu pochodzą sprzed 20 lat. Odpady sortuje się nie pod względem frakcji, tylko 

wielkości. Zatem zapisy są niezgodne i wymagają zmiany, to właśnie zarządził FOŚ. 

Burmistrz stwierdził, że jest sceptycznie nastawiony, gdyż Gmina wydała niemałe środki na 

ten cel,  tymczasem budzi to  pewien niepokój. 

 

--------------- stan radnych 12 osób, na sesję przybył radny Andrzej Kościukiewicz-------------- 

 

Radny Jan Burzyński zapytał o tematykę posiedzenia Zarządu ZGWW  . 

Burmistrz poinformował, że chodziło o przedstawienie sytuacji naszego projektu i uzyskanie 

na niego dofinansowania . Mowa była również o przyszłorocznym budżecie.  

Radny Rafał Wolny dodał, że ZGWW kończy tematy, które będą kontynuowane w przyszłej 

kadencji.. 

Sprawozdanie finansowe przekazała Skarbnik Agnieszka Francukiewicz, materiał 

stanowi  zał. Nr 5 do protokołu.  

 

Sprawozdanie inwestycyjne przedstawił Burmistrz, materiał stanowi  zał. Nr 6 do 

protokołu.  

PYTANIA  

Radny Kazimierz Drzewiecki zapytał o boisko Orlik przy SP Nr 1, czy jest możliwe 

zakończenie inwestycji do 15 listopada. Radny boi się, aby warunki pogodowe wobec 

przedłużającego się terminu realizacji nie wpłynęły na jakość prac. 

Burmistrz wyjaśnił, że zaistniała konieczność  zrobienia muru oporowego w związku z 

napotkanymi trudnościami, stąd poślizg czasowy. Prowadzone są rozmowy odnośnie 

przedłużenia terminu realizacji, na pewno nie dopuścimy do utraty dofinansowania                  

i obniżenia jakości prac. 

Radny Wiesław Kotwica  zauważył że ciągle jesteśmy na etapie dokumentacji, jeśli chodzi o 

budowę portu jachtowego w Wapnicy, co się dzieje z jego realizacją. 
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Burmistrz nawiązując dozagadnienie powiedział, że jest to niemały problem jeśli chodzi o 

przesunięcie terminu na 2012 rok, gdyż wcześniej nie uda nam się tego zrobić. Okazuje się , 

że budowa 10 marin w kraju nie jest taka prosta ze względu na ograniczoną ilość firm 

zajmujących się hydrobudową, a co za tym idzie niemałymi kosztami realizacji z jakimi 

należy się liczyć, gdyż realizacja  inwestycji może trwać jedynie 8 miesięcy, co potęguje 

koszty . Burmistrz wyraził wątpliwości odnośnie utrzymania inwestycji w przewidzianych 

kosztach, otrzymaliśmy na tę inwestycje 3,5 mln zł. Być może trzeba zrealizować to zadanie 

własnym sumptem, ale w realnym czasie. 

Zdaniem  Przewodniczącego Rady nie jesteśmy zwolnienie z lobowania w tej sprawie , trzeba 

atakować z każdej strony, aby projekt mógł być zrealizowany. Przewodniczący zasugerował, 

aby włączyć tę inwestycję do ZROT. 

Burmistrz że nie weźmie na siebie takiej odpowiedzialności. Pismo o takiej treści zostało 

wysłane do ZROTU, osobiście nie widzi na razie takiej możliwości.  

 Radny Piotr Wójcik zapytał, czy nie będziemy postrzegani jako Gmina  hamująca całe 

zadanie, podobnie jak Wolin. 

Burmistrz nie widzi takiego zagrożenia, wycofały się już 2 gminy. 

Na pytanie radnego Jana Burzyńskiego, kiedy zostanie wykonany drugi etap cmentarza 

Burmistrz odpowiedział, że zakończenie  pierwszego etapu inwestycji jest  już zakończone, 

rozpoczęto drugi etap, kładzione są polbruki, przewiduje się, że do końca   roku powinno być 

to wykonane, jeśli pozwoli na to pogoda.  

W  sesji uczestniczył nowy kierownik ZOŚ pan Celiński, który objął stanowisko od 1 

października 2010 r.  Przybliżył radnym wizję zmian  w Zakładzie. Rozpoczął prace nad 

analizą przyszłorocznego budżetu i podsumowaniem aktualnego. Podzielił się swoimi 

pomysłami nad zmiana wizerunku zakładu polegającego na tym, że zakład zajmie się 

oznakowaniem poziomym i pionowym oraz doraźnymi naprawami chodników. Dużo  uwagi 

poświęci czystości w mieście ponieważ jak przystało na perłę Bałtyku, jest to priorytetowe 

zadanie. W tym celu planuje zakupić dużą zamiatarkę, w ramach  istniejących możliwości uda 

się zakupić  jedynie zamiatarkę używaną.  Sprzęt ten będzie świadczył również usługi 

zarobkowo w ościennych miejscowościach, pozwoli na poprawienie kondycji finansowej 

zakładu. Pan Celiński podkreślił również istotę uszczelnienia wywozu nieczystości w zakresie 

podpisywania umów z mieszańcami. Cmentarz będzie w zarządzie ZOŚ, zostanie jednak 

szczegółowo zewidencjonowany w systemie elektronicznym co do uporządkowaniu grobów. 

Kierownik zaplanował również podpisanie umowy z Urzędem Pracy w celu uruchomienia 

prac publicznych, gdyż osobiście sądzi, że jest to dobry kierunek działania, a Gmina na tym 

korzysta. Należy zastanowić się również nad gospodarką odpadami, i choć jest to proces 

długofalowy, ale zdecydowanie wymaga uporządkowania. Szwecja zarabia na śmieciach        

i należy podążać w takim kierunku, uzyskując 75 % dofinansowania na ten cel, szczególnie, 

że zasypujemy Włodarkę śmieciami, co nie jest dobrze widziane.  

 

Radny Jan Burzyński zapytał kierownika, czy jest możliwość wyciszenia pracy 

zamiatarki, jest to bowiem problem w ocenie mieszkańców.  

Zdaniem kierownika jest to stary sprzęt i  dlatego zmierzamy do wymiany samochodu. 

 

Radny Janusz Piłat zapytał kierownika, czy nadal obowiązują ustalenia dotyczące 

możliwości wywozu większych gabarytowo rzeczy plastikowych ( stare krzesła, stoły). 

Kierownik: jest takie miejsce  w ZOŚ do składowania, jednak w szerszym aspekcie wywozu 

nieczystości w systemie nieodpłatnym, należałoby porozmawiać szerzej, gdyż jest istotne 

zagadnienie w aspekcie ekonomicznym, osobiście uważa, że należy od tego odejść. 

Radny Michał Sutyła przypomniał, że ideą takiego bezpłatnego wywożenia było uniknięcie 

zaśmiecania Gminy, co często miało miejsce. 
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Kierownik odpowiedział również na pytanie radnego Rafała Wolnego, co można wywozić       

( sprzęt elektroniczny, materiały wielkogabarytowe. 

Na pytanie, czy planuje się zakupienie zgniatarki do petów, aby nie wozić powietrza, 

kierownik odpowiedział, że istotne jest zalegalizowane miejsca wywozu, a to może potrwać 

jeszcze 3 lata. 

Radny Kazimierz Drzewiecki nawiązał do funkcjonowania stadionu miejskiego i kwestii 

pozyskiwania dochodów  pytając kierownika o zdanie  w tym zakresie. 

Adam Celiński poinformował o spotkaniu, które ma odbyć z panem Leszczyńskim właśnie w 

tej sprawie. Będzie chciał również, aby ZOŚ zaistniał w Internecie, myśli o uruchomieniu 

strony na której będzie chciał zaprezentować Zakład Wodociągów i Kanalizacji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie informacji Burmistrza, za przyjęciem 

opowiedziało się 13 radnych obecnych na posiedzeniu.  

 

------------------ Przewodniczący zaproponował 10 min. przerwę---------------------------- 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady sesji  

 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2009/2010 w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Międzyzdroje. 

 

Tytułem wstępu głos zabrał Burmistrz nadmieniając, że ustawodawca piętrzy przed Gminami 

kolejne problemy i trudności. Niestety subwencja dla oświaty jest niewystarczająca na 

utrzymanie. Istnieje postulat dotyczący wprowadzenia zmian w tym zakresie, ale na razie 

mamy problem z którym należy się  zmierzyć. 

Informację dotyczącą Przedszkola Miejskiego przedstawiła Dyrektor Elwira Korcz, materiał 

ten stanowi zał. Nr 7 do protokołu. 

 

Radni po wysłuchaniu informacji nie zgłosili żadnych uwag. 

 

Informację dot. Szkoły Podstawowej Nr 1 w Międzyzdrojach przedstawiła  Dyrektor Iwona 

Banachowicz , materiał stanowi zał. Nr 8 do protokołu . 

 

Radni zainteresowali się zatrudnieniem na  hali sportowej, Pani Dyrektor poinformowała, że 

na razie jest kierownik pełniący obowiązki (osoba, która brała udział w przetargu), 

konserwator, sprzątaczka. 

 

Na pytanie, czy Pani dyrektor odda środki z niewykorzystanej dotacji do Gminy 

odpowiedziała, że tak się stanie. 

Na pytanie radnej Teresy Purgal odnośnie planów Burmistrza dotyczący zarządza halą 

sportową Burmistrz poinformował, że w swoim czasie przedstawi  radzie taka informację. 

 Natomiast Pani Banachowicz odpowiedziała na  pytanie radnej Teresy Purgal 

odnośnie oddziału integracyjnego przy szkole podstawowej, który został powołany uchwałą 

Rady Miejskiej. Oddział taki może być uruchomiony pod pewnymi warunkami, powiedziała 

Pani Dyrektor, dlatego odbyło się spotkanie z rodzicami w tej sprawie, jednak rodzice nie 

wyrazili zainteresowania tą sprawą. Jednak sprawa jest otwarta, jeśli tylko będzie taka 

konieczność. 

Informację dotyczącą Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wapnicy w zastępstwie Pani  

Bogumiły Popko przedstawiła Monika Ratajczyk. Materiał stanowi zał. Nr 9 do protokołu.  

Radni po wysłuchaniu informacji podjęli zagadnienie związane z planami dotyczącymi tej 

placówki  w obliczu niżu demograficznego, który przewidziany jest na najbliższe lata, 
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zastanawiano się również czy nie należy łączyć klas wpływając w ten sposób na pewne 

oszczędności.  

Ustalono, że  łączenie klas jest praktykowane w szkole podczas zajęć wychowania 

fizycznego, szkoła wprowadza różne inne formy  przyciągnięcia uczniów do szkoły, bp. 

Poprzez zrobienie oddziału przedszkolnego jak również działania świetlicowe, planuje się 

bowiem uruchomienie świetlicy od stycznia 2011 roku.  

Burmistrz  nie widzi konieczności rozwiązania szkoły w Wapnicy, raczej należy dążyć  do 

zachęcenia młodych ludzi do osiedlania się na tych terenach. Osobiści żałuje, że sprzedawane 

tam działki nie zostały podzielone na mniejsze, po to, aby młodzi ludzie mieli możliwości 

osiedlenia się tam. Musimy być bardziej elastyczni, przeczekując niż demograficzny, gdyż nie 

podpisze się pod likwidacją szkoły,  pokłosiem zestawienia liczb nie może być krzywda 

pokoleń.  Burmistrz uważa, że należy powołać  doraźną komisję z Rady  celem opracowania 

tego zagadnienia , szczególnie, że dużym atutem jest położenie szkoły, może tam powstać np. 

mała kompaktowa sala sportowa.  

 

Informację dotycząca Gimnazjum przedstawiła Dyrektor Szkoły Pani Tamara Starachowska, 

materiał stanowi zał. Nr 10 do protokołu.  

 

Radny Kazimierz Drzewiecki uważa, że należałoby  zachęcić rodziców do współpracy  ze 

szkołą, co stanowi duże ułatwienie w wielu sprawach wychowawczych. 

 W dyskusji głos zabrał również Radny Rafał Wolny, który wyraził pogląd, iż 

przedstawiona ocena ma służyć ocenie polityki oświatowo- edukacyjnej. Osobiście uważa, że 

brakuje w tym całym materiale zestawienia porównawczego, jaka jest tendencja jeśli chodzi o 

wydatki bieżące na jednego ucznia . Podkreślał to już w zeszłym roku, ale w tym materiale 

również tego zabrakło. Dobrym pomysłem będzie powołanie doraźnej komisji dla spraw 

oświatowych.  

Natomiast Radny Michał Sutyła dodał do wypowiedzi swojego poprzednika, że jemu brakuje 

natomiast w przedłożonym materiale informacji odnośnie aktywności uczniów  poza  szkoła 

w sferze kulturalnej i innych sferach innych  niż nauka.  

Na pytanie odnośnie wysokiej agresji młodzieży, Pani Tamara Starachowska 

odpowiedziała, że na szczęście jest tendencja spadkowa, wspólnie z rodzicami udaje się 

panować nad sytuacją i załatwiać ośrodki w miarę  potrzeby. Widoczna jest tendencja 

izolowania się młodzieży, większy kontakt nawiązują  z sobą poprzez Internet, telefonię 

komórkową . 

Radny Roman Pawłowski podzielił się swoją obserwacja z okresu kiedy pracował jako 

kurator. Uważa, że cały problem polega na tym, że  cały balast wychowania młodzieży ceduje 

się na szkołę, tymczasem wychowywanie młodzieży jest ważne na obydwu płaszczyznach 

dom i szkołą, wymagana jest współpraca.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedłożoną przez  dyrektorki szkół informację, za 

przyjęciem opowiedziało się 15 radnych obecnych  na Sali.  

 

Pani Iwona Banachowicz zabrała głos w imieniu Prezesa  Międzyzdrojskiego Klubu Biznesu 

pana Stanisława Sapały, który zwrócił uwagę, iż technikum hotelarskie nie jest szkołą 

utrzymywaną przez Gminę, jest to placówka finansowana przez Powiat oraz opłacana przez 

słuchaczy. W szkole tej zatrudnionych jest 14 osób, do Gminy natomiast odprowadzany jest 

podatek z tytułu dzierżawy pomieszczeń. Szkoła funkcjonuje i ma się dobrze.  

 

 

6.  Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2010. 
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 Tytułem wstępu głos zabrał Burmistrz Leszek Dorosz. Radni otrzymali nowy projekt 

uchwały, łącznie z wprowadzonymi przez Burmistrza autopoprawkami, radni pracowali na 

nowym projekcie.  

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 14 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

 

Uchwała Nr LXI/613/10 stanowi zał. Nr 11 i 12  

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/492/09 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Międzyzdroje na 2010 rok. 

 

Burmistrz omówił zmiany jakie są proponowane w przedmiotowej uchwale . 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 15 radnych. 

 

Uchwała Nr LXI/614/10 stanowi zał. Nr 13 i 14  

 

8. Projekt uchwały w sprawie wysokości dofinansowania dla Powiatu Kamieńskiego 

w ramach udzielonej dotacji. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że chodzi o dofinansowanie w kwocie 140 000,00 zł na rzecz Powiatu 

Kamińskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup Samochodu pożarniczego” 

 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 15 radnych. 

 

Uchwała Nr LXI/615/10 stanowi zał. Nr 15 i 16  
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9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/429/06 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 19 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Ochrony  Środowiska.  

 

Materiał został przesłany 1.09.2010 r. e-mailem do wszystkich radnych. Materiał ten 

otrzymuje nowe brzmienie zamiast „Program Ochrony środowiska dla Gminy Międzyzdroje 

na lat 2009 – 2016” jest to „Prognoza oddziaływania na środowisko projektu Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Międzyzdroje na lata 2009 – 2011 z perspektywa na lata 

2013-2016” 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 15 radnych. 

 

Uchwała Nr LXI/616/10 stanowi zał. Nr 17 i 18  

 

 

10. Projekt w sprawie ustalenia opłat za niektóre  świadczenia przekraczające 

bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji podstawy programowej w Przedszkolu 

Miejskim nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz w punkcie 

przedszkolnym przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Władysława Szafera w 

Wapnicy. 

 

W związku z uzgodnieniami na komisjach udało się zmienić projekt uchwały w związku z 

sugestiami jakie tam miały miejsce. Burmistrz poinformował o wprowadzonych zmianach, 

które dotyczą paragrafu 7 poprzez dopisanie …. język niemiecki, rytmika” 

 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie wprowadzona 

autopoprawkę w paragrafie  7 ……… język niemiecki, rytmika, za przyjęciem autopoprawki 

opowiedziało się 15 radnych, projekt uchwały wraz z autopoprawką - za przyjęciem 

opowiedziało się 15 radnych. 

 

Uchwała Nr LXI/617/10 stanowi zał. Nr 19 i 20  

 

11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli                

i punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Międzyzdroje. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że proponowany projekt uchwały jest podyktowany tym, aby w 

uzasadnionych warunkach demograficznych i geograficznych rada Miejska mogła uzupełnić 
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sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne 

formy wychowania przedszkolnego. 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 15 radnych. 

 

Uchwała Nr LXI/618/10 stanowi zał. Nr 21 i 22  

  

12. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach w zakresie dofinansowania i utrzymania 

stadionu miejskiego w Międzyzdrojach. 

 

Burmistrz wyjaśnił, że Gmina powierzyła administrowanie i zarządzanie częścią 

nieruchomości stadionu w  skład którego wchodzą płyta piłkarska, bieżnia lekkoatletyczna, 

punkt kasowy. Proponuje się dotację przedmiotową dla zakładu w wysokości  150.000 zł. 

Ostateczne rozliczenie kosztów utrzymania stadionu miejskiego zostanie sporządzone po 

zakończeniu roku budżetowego 2010 i ZOŚ złoży kompleksowe rozliczenie kosztów.  

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 14 radnych, 1 osoba wstrzymała się  od głosu.  

 

Uchwała Nr LXI/619/10 stanowi zał. Nr 23 i 24  

 

 

13. Projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

Jest to kontynuacja zadań realizowanych w gminie Międzyzdroje i stanowi spis działań  

będących zadaniami własnymi gminy w obszarze zagadnień społecznych. Posiadanie takiego 

programu otwiera możliwość aplikowania o środki. 

  

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył: 
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Radny Kazimierz Drzewiecki zwrócił się z zapytaniem do Burmistrza, wobec zapisu 

dotyczącego sposobu oceny realizacji programu, czy będzie składane takie sprawozdanie. 

Mecenas  natomiast wyjaśnił, że art.5 c) przedmiotowej ustawy daje takie kompetencje 

Radzie miejskiej  

Wobec braku dalszych pytań, Przewodniczący zamknął dyskusję poddając pod głosowanie  

projekt uchwały - za przyjęciem opowiedziało się 15 radnych.  

 

Uchwała Nr LXI/621/10 stanowi zał. Nr 27 i 28  

 

 

----------------------------------- w tym miejscu Przewodniczący przekazał prowadzenie sesji 

Wiceprzewodniczącej Rady Beacie Kiryluk, która kontynuowała obrady od punktu 14 

porządku obrad.  

 

14. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy                

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

Zagadnienie omówiła obecna na obradach sesji Pani Elżbiecie Jakubiak, kierowniczce OPS, 

która wyjaśniła, że w związku z nowelizacją ustawy Rada Miejska określi tryb i sposób 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz warunki 

funkcjonowania. 

 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję: 

Pani Jakubiak odpowiadała na pytania radnych odnośnie poszerzenia komisji o dodatkowych 

członków, można to uczynić, poinformował również, że członkowie komisji nie otrzymują 

żadnych diet z tego tytułu. 

Radny Wiesław Kotwica uważa, że działanie to jest trochę sztuką dla sztuki, gdyż w 

przypadku problemu, reakcja jest potrzebna natychmiast, natomiast wszystkie te działania 

wydłużają interwencję.  

Zdaniem pani Elżbiety Jakubiak działania takie są słuszne z punktu widzenia praktycznego . 

Chodzi o to, aby wszystko było w jednym punkcie. Powołany jest koordynator do 

poszczególnych działań, który nawiązuje współpracę, gdyż trudno jest oczekiwać od osoby 

narażonej na różnego rodzaju przemoc do zajmowania się tymi sprawami. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 13 radnych obecnych na posiedzeniu.  

                      ------------------- doszedł Radny Roman Pawłowski------------------------------- 

 

Uchwała Nr LXI/621/10 stanowi zał. Nr 27 i 28  

 

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Międzyzdrojach. 

Burmistrz omówił zmiany jakie zostały wprowadzone uzasadniając ich konieczność.  



 10 

Burmistrz nawiązując do załączonego statutu  zwrócił uwagę na konieczność zmiany  słowa 

„wsie” na słowa „sołectwa” w paragrafie 3, chcąc wprowadzić to autopoprawka, jednak  

ponieważ statut nie wymaga przyjęcia, stanowi jedynie materiał informacyjny, Burmistrz 

wycofał się z proponowanej autopoprawki, która zostanie uwzględniona z chwilą 

kompleksowej zmiany statutu. 

 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu. (nieobecny Radny Roman 

Pawłowski ). 

Uchwała Nr LXI/622/10 stanowi zał. Nr 29 i 30  

 

16. Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej. 

 

Burmistrz tytułem wstępu poinformował, że zgodnie z zaleceniem Przewodniczącego RIO 

proponuje się uchylić uchwałę podjętą w dniu 7 października 2010 r. i podjąć nową, 

uwzględniając 2 poprawki; w § 5 dopisując słowo „gminnego” oraz w § 15 odnośnie uchwał, 

które straciły moc. 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję . 

Radny Piotr Wójcik zapytał o lokalizacje, które na skutek przyjętej uchwały sprawią, że 

zostanie uporządkowana promenada. 

Burmistrz wyjaśnił, że uchwała nie ma na celu uporządkowania promenady, a jedynie 

wprowadza stawki opłaty targowej. Właściciel nieruchomości zwolniony jest z opłaty 

targowej, ale jeśli poddzierżawia, to te osoby zobowiązane są płacić opłatę targową. 

Ustawa niestety odebrała straży miejskiej możliwość mandatowania nielegalnego handlu, ale 

można to rozwiązać wzorem innych miast poprzez konfiskatę towaru.    

 

Przewodniczący zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 9 radnych obecnych na posiedzeniu, przeciwko było 2 radnych, 

wstrzymało się od głosu 2 radnych.  

 

Uchwała Nr LXI/623/10 stanowi zał. Nr 31 i 32  

 

17. Projekt uchwały w sprawie likwidacji Europejskiego Centrum Różnorodności 

Biologicznej Wolin Uznam.  

Burmistrz poinformował, że w związku z brakiem pozytywnych decyzji gmin powiatu 

kamieńskiego odnośnie współfinansowania funkcjonowania jednostki budżetowej pn. 

Europejskie Centrum Różnorodności  Biologicznej, koniecznym staje się likwidacja jednostki 

z dniem 1 grudnia 2010 r. Zadanie to przejmuje Urząd Miejski. 
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Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu. (nieobecny Radny 

Kazimierz Drzewiecki ). 

 

Uchwała Nr LXI/624/10 stanowi zał. Nr 33 i 34  

 

--------- z posiedzenia wyszedł Radny Kazimierz Drzewiecki, obecnych 12 osób ------------- 

 

18. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/286/08 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 9 października 2008 r. w sprawie ustalenia minimalnych 

stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Międzyzdroje. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonała Edyta Konarzewska informując, że w związku z 

wskazaniem w planie zagospodarowania przestrzennego  dla terenów u zbiegu ulic 

Komunalnej i Niepodległości o pow. 16.500  m ² przeznaczenia pod usługi handlu, 

gastronomii, usługi ogólne  itp. proponuje się wskazanie minimalnej stawki czynszu z tytułu 

dzierżawy gruntu na w/w cele jak również rozszerzenie istniejącej dzierżawy o parkingi 

podziemne.  

 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie  projekt uchwały - za 

przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu.  

 

Uchwała Nr LXI/625/10 stanowi zał. Nr 35 i 36  

 

19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz.nr  

82/2 o pow. 585 m ² ul.  Polna). 

 

Insp. Edyta Konarzewska wyjaśnia, że chodzi o przeznaczenie do sprzedaży w trybie 

przetargu nieograniczonego działki zabudowanej, położonej  przy ul. Polnej, powstałej w 

wyniku wydzielenia z terenu pola namiotowego pasa drogowego i włączenia ulicy Orlej do 

ul. Polnej. 

Stanowiska komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały wraz z wnioskiem  zawarcia umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcom na okres do 31 października 2010 r.  
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2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję,  poddając pod głosowanie wniosek odnośnie  zawarcia 

umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcom na okres do 31 października 2010 r., 
za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych. Całość uchwały wraz z wnioskiem poddano pod 

głosowanie  - za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu.  

 

Uchwała Nr LXI/626/10 stanowi zał. Nr 37 i 38  

 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału nieruchomości 

(dz. nr 295 o pow. 687 m ² ul. Niepodległości 27). 

 

Pani Konarzewska wyjaśniła, ze w budynku przy ul. Niepodległości 27 Gminie pozostał jedne 

lokal mieszkalny oraz udział w ½ części w pomieszczeniu WC o łącznej pow. 5,36 m ² z 

którego korzysta właściciel zbytego już lokalu. Ze względu na przygotowywanie 

dokumentów do sprzedaży ostatniego lokalu gminnego w tym budynku, proponuje się 

przeznaczycie do zbycia  na rzecz współwłaściciela. 

Stanowisko komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały. 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął  dyskusję,  poddając pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 13 radnych. Całość uchwały wraz z wnioskiem poddano pod 

głosowanie  - za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu.  

 

Uchwała Nr LXI/627/10 stanowi zał. Nr  39 i 40  

 

21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. nr 

93/2 w Wicku  o pow.  1. 653 m ²). 

 

Pani Edyta Konarzewska wyjaśniła, że proponuje się przeznaczyć do sprzedaży w trybie 

przetargu nieograniczonego działkę gminną , położoną w Wicku o pow. 1 653 m ². Działka 

nie została wydzielona zgodnie ze wskazaniem obowiązującego planu przedmiotowy teren 

przeznaczony jest pod lokalizację domów mieszkalnych jednorodzinnych, z dopuszczalną 

lokalizacją usług handlu i gastronomii jako uzupełnienie funkcji dodatkowej. 

Stanowisko komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały. 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył i zamknął  dyskusję,  poddając pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 13 radnych. Całość uchwały wraz z wnioskiem poddano pod 

głosowanie  - za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych obecnych na posiedzeniu.  

 

Uchwała Nr LXI/628/10 stanowi zał. Nr  41 i 42  
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22. Projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Międzyzdroje. 

 

Zagadnienie referował Burmistrz informując, że ZWiK spółka z o.o. nadal prowadzić będzie 

działalność w zakresie  poboru, uzdatniania, dostarczania , odprowadzania i oczyszczania 

ścieków w oparciu o  zapisy w umowie oraz obowiązujące przepisy. Przedmiot działalności 

nie ulegnie zmianie. Uzyskanie niezbędnych przychodów w celu realizacji tej działalności 

pozwala na utrzymanie dotychczasowych taryf na okres od 1.01.2011 r.  

Stanowisko komisji  

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  opowiedziała się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały. 

2. Komisja Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedziała  się pozytywnie za 

przyjęciem projektu uchwały.  

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Kazimierz Drzewiecki zapytał o to, czy analizy dokonała spółka, czy tak się stało  w 

wyniku przygotowanego audytu, Burmistrz odpowiedział, że jest to analiza spółki. 

Przewodniczący zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie projekt uchwały, za  przyjęciem 

uchwały opowiedziało się 12 radnych. ( wyszła radna Teresa Purgal)  

 

Uchwała Nr LXI/629/10 stanowi zał. Nr  43 i 44  

 

23. Interpelacje radnych. 

 

Odpowiedzi na interpelację odczytał radny Jan Burzyński. 

Interpelacje zgłosił Jan Burzyński, stanowią one zał. Nr 45 

 

24. Zapytania i wnioski radnych i komisji. 

 

Radna Teresa Purgal nawiązała do następujących spraw: 

1) Niegdyś został zgłoszony wniosek przez Panią  dyr. Gimnazjum odnośnie 

zamontowania  spowalniaczy przy Gimnazjum przy okazji budowy ul. Kolejowej, 

radna przypomniała również o przygotowaniu oznakowania dla postoju autobusów.  

Burmistrz wyjaśnił, że niebawem będzie zrobione takie oznakowanie, natomiast spowalniacze 

zostaną zamontowane po upływie roku gwarancji na ulicę.  

2) Zapytała również w imieniu mieszkańców ul. Kolejowej, dlaczego tak duże zrobiono 

przy ul. Kolejowej miejsc zielonych, które jak znamy życie posłużą ludziom do 

wyprowadzania psów przede wszystkim. 

Burmistrz wyjaśnił, że aby uzyskać pozwolenie na budowę,  to przynajmniej 5 % powierzchni 

musi być przeznaczone na zieleń. To jest jednak chyba kwestia umiejętnego 

zagospodarowania tych miejsc, wzorem promenady jest to do zrobienia 

3) Radna Teresa Purgal zwróciła również uwagę na konieczność uzupełnienia pakietów 

dla psów w posadowionych w mieście  pojemnikach. 

Burmistrz z ubolewaniem stwierdził, że woreczki giną w mgnieniu oka z pojemników i są 

chyba traktowane do różnych celów, najmniej chyba służą właścicielom psów. 

4) Należy zaapelować do społeczeństwa o pilnowanie swoich psów, które samowolnie 

latają i zanieczyszczają miasto.   

Z przykrością zauważa również ten problem, ale wydaje się, że jest to trudna sprawa.  
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5) Monitoring w parku Chopina i na ul. Światowida ponieważ jest dużo uwag 

dotyczących tych miejsc odnośnie zakłócania ciszy nocnej . 

Burmistrz wyjaśnił, że każdy ma taką sama moc sprawczą, obserwując pewne nieprawidłowe 

działania  należy na bieżąco reagować. 

 

Radny Kazimierz Drzewiecki: 

1) Nawiązał do budynku  „Bałty”, jest to temat wstydliwy dla naszej kadencji, czy nie da 

się tego jakoś rozwiązać.  

Burmistrz wyjaśnił, że były bardzo optymistyczne działania, które nas wszystkich zadowoliły, 

jednak z chwilą kiedy zaczęły piętrzyć się trudności, kolejne firmy plajtowały. Będziemy 

monitowali do właściciela, aby to jakoś zabezpieczył, nie mamy żadnej mocy sprawczej. 

 

26. Przedstawienie bieżącej korespondencji do Rady Miejskiej. 

 

Wiceprzewodnicząca Beata Kiryluk poinformował Radnych o korespondencji jaka wpłynęła 

do biura Rady Miejskiej:  

2) Pismo z RIO odnośnie opłaty miejscowej w związku z pismem radnego Jana 

Burzyńskiego odnośnie zbadania uchwały. 

3) Pismo dot. ZGWW odnośnie zabezpieczenia środków finansowych. 

4) Pismo Pana Dariusza Malinowskiego nawiązujące do sprawy  budowy na Światowida 

9 b) 

5) Pismo z Komendy Powiatowej odnośnie  zabezpieczenia środków 

6) Pismo ZWiK odnośnie taryf za wodę. 

7) Pismo Państwa Racławskich odnośnie wydzierżawienia działki nr 82/2 

8) Pismo Państwa Głogowskich odnośnie umożliwienia bezprzetargowego zakupienia 

działki. 

9) Pismo Stowarzyszenia Miejskiego Ogrodów Rekreacyjnych „Bursztynek” 

10) Pismo Pani Agnieszki Czernik z Poznania odnośnie uchwały RM Nr XLVIII/459/10 z 

dnia 29.12.2009 r.  

11) Pismo Radnego Jana Burzyńskiego odnośnie dofinansowania wózka inwalidzkiego w 

kwocie 10 tys. zł. 

 

27. Wnioski i skargi mieszkańców Gminy ( nie zgłoszono). 

 

28. Zapoznanie radnych z tajemnicą skarbową( pismo przesłane z Urzędu 

Skarbowego). 

 

Wiceprzewodnicząca wyłączyła jawność obrad sesji, dziękując  wszystkim obecnym  za 

udział w sesji. Po opuszczeniu Sali  przez wszystkich gości, Wiceprzewodnicząca 

poinformowała radnych o przepisach karnych odnośnie ujawnienia tajemnicy skarbowej, 

zgodnie z zapisem art. 306 ordynacji podatkowej. Poinformowała również o konieczności 

podpisania przyrzeczenia dot. zachowania tajemnicy skarbowej przez wszystkich uczestników 

sesji, które stanowią zał. nr 46 do protokołu, po czym zapoznała radnych z tajemnicą 

skarbową Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie – znak I US.PM/412/OM-34/2010 z 

dnia 19.10.2010 r.  

Radni przyjęli do wiadomości informację  w części sesji  wyłączonej z jawności. 

 

29. Zakończenie sesji. 
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W związku z wyczerpaniem punków porządku sesji Wiceprzewodnicząca zamknęła obrady 

LXI sesji RM. 

Na tym zakończono protokół. 

Protokółowała: 

M.Nurkowska  

 

 


